
 

İyulun 14-də 2022-2023-cü tədris ili üçün ümumi təhsil müəssisələrinə müəllimlərin işəİyulun 14-də 2022-2023-cü tədris ili üçün ümumi təhsil müəssisələrinə müəllimlərin işə
qəbulu müsabiqəsinin test imtahanı mərhələsinə start verilib. 54 745 namizədin iştirakıqəbulu müsabiqəsinin test imtahanı mərhələsinə start verilib. 54 745 namizədin iştirakı
planlaşdırılan müsabiqə 7 gün ərzində ölkə üzrə 10 şəhərdə təşkil olunmuş 15 imtahanplanlaşdırılan müsabiqə 7 gün ərzində ölkə üzrə 10 şəhərdə təşkil olunmuş 15 imtahan
mərkəzində keçiriləcək. mərkəzində keçiriləcək. 

  

İmtahanların ilk gününə riyaziyyat, fiziki tərbiyə, alman dili və fransız dili fənni üzrəİmtahanların ilk gününə riyaziyyat, fiziki tərbiyə, alman dili və fransız dili fənni üzrə
8000-dən artıq namizəd dəvət olunub.8000-dən artıq namizəd dəvət olunub.

  

Müsabiqənin test imtahanı mərhələsində hər bir namizədə onun ixtisası üzrə ümumi təhsilMüsabiqənin test imtahanı mərhələsində hər bir namizədə onun ixtisası üzrə ümumi təhsil
müəssisələrinin fənn proqramlarına aid 40 sual, tədris metodikası və təlim strategiyalarınamüəssisələrinin fənn proqramlarına aid 40 sual, tədris metodikası və təlim strategiyalarına
aid 20 sual təqdim ediləcək. Ötən illərdən fərqli olaraq bu il test tapşırıqlarınınaid 20 sual təqdim ediləcək. Ötən illərdən fərqli olaraq bu il test tapşırıqlarının
cavablandırılması üçün namizədlərə 120 dəqiqə vaxt ayrılması nəzərdə tutulub. Bucavablandırılması üçün namizədlərə 120 dəqiqə vaxt ayrılması nəzərdə tutulub. Bu
mərhələdə ixtisas üzrə düzgün cavablandırılan test tapşırıqları 2 bal, tədris metodikası vəmərhələdə ixtisas üzrə düzgün cavablandırılan test tapşırıqları 2 bal, tədris metodikası və
təlim strategiyaları üzrə isə 1 balla hesablanacaq. Ümumilikdə 100 ballıq qiymətləndirmətəlim strategiyaları üzrə isə 1 balla hesablanacaq. Ümumilikdə 100 ballıq qiymətləndirmə
sistemi tətbiq ediləcək. Həmçinin yeni qaydalara əsasən, səhv cavablandırılan testsistemi tətbiq ediləcək. Həmçinin yeni qaydalara əsasən, səhv cavablandırılan test
tapşırıqları imtahan nəticəsinə təsir göstərəcək. İxtisas üzrə 1 səhv cavablandırılmış sualtapşırıqları imtahan nəticəsinə təsir göstərəcək. İxtisas üzrə 1 səhv cavablandırılmış sual
-0,5 bal, tədris metodikası üzrə isə - 0,25 bal şəklində hesablanacaq.-0,5 bal, tədris metodikası üzrə isə - 0,25 bal şəklində hesablanacaq.

  

Qeyd edək ki, namizəd şəxsi səhifəsində qeyd olunan tarix və məkanda imtahanda iştirakQeyd edək ki, namizəd şəxsi səhifəsində qeyd olunan tarix və məkanda imtahanda iştirak
etməlidir. Qeydiyyat prosesinə gecikən namizədlər imtahan binasına buraxılmayacaq.etməlidir. Qeydiyyat prosesinə gecikən namizədlər imtahan binasına buraxılmayacaq.
Təlimatla bağlı ətraflı məlumat üçün namizədlərə şəxsi səhifələrinə nəzər yetirmələriTəlimatla bağlı ətraflı məlumat üçün namizədlərə şəxsi səhifələrinə nəzər yetirmələri
tövsiyə olunur. tövsiyə olunur. 

  

Müsabiqə iştirakçılarına uğurlar arzulayırıq!Müsabiqə iştirakçılarına uğurlar arzulayırıq!
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